СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
07 октября 2016 года
           г. Минеральные Воды

№320
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 26 февраля 2016 года №153

В соответствии с Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Регламент Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2016 года №153:
1.1. Абзац 1 пункта 10.12 Регламента Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края изложить в следующей редакции:

«10.12. В случаях, требующих  безотлагательного принятия решения Совета, решения Совета могут быть приняты путем опроса без созыва заседания Совета при условии рассмотрения ответственным комитетом Совета.»;

1.2. Пункт 11.9. дополнить 5 абзацем следующего содержания: «принять проект решения Совета путем опроса».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (Дорофеев А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа

Ставропольского края

С.Ю. Перцев